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ÇOĞUNLUK DALÂLETTE 

 
Es-selamu aleykum ve RahmetuLlahi ve Berekatuhu. 
Euzu bi-Llahi mine ş-şeytani r-racim. BismiLlāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm.  
Ve s-salatu ve s-selamu ‘ala Rasulina Muhammed’in Seyyidi l-evveline vel ahirin. 
Meded yā ResūlaLlāh, meded yā Sādāti ‘Ashābi ResūliLlāh, meded yā Meşāyihinā, 
Destur Mevlâna Şeyh Abdullāh el-Fa’iz ed-Dağistāni, Şeyh Muhammed Nazım el-
Hakkani. Meded. Tarikatuna es-Sohbe vel hayru fil Cemiyyeh. 
 
Bismi Llāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm:  

Cَِّ لِیِبسَ نعَ كَوُّلضُِی ضِرَْلأْا يِف نمَ رََثكَْأ عْطُِت نِإوَ  
‘Ve in tuti’ ‘akthara men fī l-‘ardi yudillūke e’n sabīli Llāh’, ‘Ve eğer yeryüzünde 

bulunanların çoğuna uyacak olursan, onlar seni Allah yolundan saptırırlar.’ (Kur’an 
06:116). Sadaka Allah ül-‘Azîm. 

Allah Azze ve Celle diyor ki, eğer insanların çoğunu dinlerseniz, sizi Allah’tan 
 .dinden, herhangi bir iyi faydalı şeyden uzaklaştırırlar. Onlar dalalettedirler ,جل جلاله
Dalalet, fesat ve her kötü şey demektir. Dalaletin sonunda kaybedersiniz; kaybettiniz 
ve her şeyi kaybedersiniz. Eğer onlar dinlerseniz ve Allah Azze ve Celle’yi ve 
Peygamber Efendimiz’i ṣallá Llāhu ‘aleyhi ve-sellem tanımayanlarla olmak isterseniz, 
kaybolursunuz. 

Bunun için, el-hamdu liLlah, tarikata uyanlar ve mezhebe uyanlar emniyettedir. 
Ama diğerleri, sadece gayrimüslimler değil, Müslüman olduğunu iddia eden birçok 
insan var, ama onlar da seni Allah’tan جل جلاله, Peygamber Efendimiz ṣallá Llāhu ‘aleyhi 
ve-sellem’den, evliyadan, sahabeden, Ehli Beyti’den uzaklaştırıyorlar. Bunların hepsi 
çoğunluktur, Allah Azze ve Celle dedi; ekser. Doğru yolda olanlar, Allah’ın جل جلاله 
yolunda olanlar azdır. Çoğunluk seni uzaklaştırıyor; şüpheye düşürüyor. Şüpheden 
sonra kaybolursun. 

Çünkü iman İslam’dan daha kuvvetlidir. Elbette herkes Müslümandır ama 
herkes mümin değildir. Mümin inanan demektir. İnsanların çoğu farklı inanır. 
İslam’da bile, Peygamber Efendimiz ṣallá Llāhu ‘aleyhi ve-sellem’in yaptığı şeyin, 
hatta Peygamber Efendimiz ṣallá Llāhu ‘aleyhi ve-sellem’in söylediği şeyin doğru 
olmadığına inanırlar. 
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Nasıl böyle olabilir ve her şey ulema, alimler, sahâbe aracılığıyla geldi: 
Peygamber Efendimiz ṣallá Llāhu ‘aleyhi ve-sellem’in söylediği ve yaptığı şey. Ve 
buna şirk diyorsunuz, yani Allah’a جل جلاله ortak koşuyorsunuz. Bu Peygamber 
Efendimiz’in öğretisidir, sahâbenin öğretisidir, Ehl-i Beyt’in öğretisidir; hepsi budur. 
Bunu unutuyorsunuz ve insanların şüphe duymasına neden oluyorsunuz ve 
sonrasında - çünkü tarikatla bağlantı kurmuyorlar, sadece normal bir Müslüman. 

Bunun için, çoğu Müslümanın şimdi büyük bir grup olarak, doğru olduğuna 
inandıkları için bu insanları takip ettiğini görüyoruz. Ve Allah Azze ve Celle onların 
yanlış olduğunu söylüyor. Allah جل جلاله Müslümanların uyanık olmasına yardım etsin. 
Allah Azze ve Celle, Âdem aleyhi s-selam’dan bu yana tüm zaman boyunca insanlar 
göndermiştir: peygamberler ve peygamberlerden sonra onların sahabeleri, insanlara 
öğretenler, evliyalar, ulema, meşayihler. Onlar bunun için gönderildiler: insanları 
kuvvetli imanla tutmak, onlara kuvvetli iman vermek ve onları bu insanlardan 
kurtarmak için. Allah جل جلاله bizi iyi insanlarla birlikte kılsın; çoğunluk ile değil. Beraber 
olmak: “ رُوكَُّشلا يَدِاَبعِ نْمِ لٌیلَِقوَ ”, “Ve kalîlun min ‘ibâdiye ş-şekûr”, “Kullarımdan 
şükreden pek azdır.” (Kuran 34:13). İnşaAllah. 

Ve-min Allahi t-tevfik. El-Fatiha. 

Mevlana Şeyh Muhammad Adil er-Rabbani 
17 Şubat 2025/ 18 Şâban 1446 
Sabah Namazı – Şeyh Nazım Dergah; Londra, İngiltere  
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